all’Allegato 3 contenute nel “Piano straordinario di qualificazione delle competenze del 

personale sanitario 2024/2026”, approvato con DGR 148/2025, ricollegabili all’azione 

8.4.11.C - Priorità 8 Inclusione e salute– Obiettivo specifico ESO4.11 nella misura di 

euro 3.045.678,39 (tremilioniquarantacinquemilaseicentosettantotto/39); 

VISTO 2. lo Schema di Accordo ai sensi dell’art.15 L. n. 241/90 predisposto in coerenza con 

le previsioni del Sistema di Gestione e Controllo del Programma Regionale 

Basilicata FESR FSE+-2021-2027, nel quale sono descritti diritti e obblighi in capo

[...]

trattamento dati con il quale il Titolare del trattamento ha designato i dirigenti degli 

Uffici, secondo l’organigramma attualmente vigente, al trattamento dei dati personali, 

ai sensi dell’articolo 2 quattuordecies del D.lgs. 101/2018; 

DATO ATTO che l’onere di euro 3.045.678,39 (tremilioniquarantacinquemilaseicentosettantotto/39) 

per il finanziamento delle spese connesse al progetto “Piano straordinario di 

qualificazione delle competenze del personale sanitario 2024/2026”, approvato con DGR 

148/2025 e rettificato dalla presente, di cui all’Allegato 3, trova copertura finanziaria